АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
ль /ll

о внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюк.*оiо района

от |7 июня 20|9 года Nь 103 <<Об утверждеции административного
регламецта предоставлеция муциципальной услуги <<выдача разрешения

на право организации розничцого рынка>>

в соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 годам 131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации)), с Законом Краснодарского края от 1 март а 20;.1 года
Jъ 2195-кЗ коб организации деятельностИ розничных рынкоts, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края)), в
целях организации и утверждения единого порядка предоставления
государственных и муниципалъных услуг гражданам и юридическим лицам в
области торговой деятельности, протокола комиссии по повышению качества и
доступности государственных и муниципальных услуг и организации
межведомственного взаимодействия в Краснодарском крае от б августа 2019
годаJtlЬ 8 п о с т ан о вля ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
краснострельского сельского поселения Темрюкского района от |7 июня
2019 года J\Ъ 103 (об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <выдача разрешения на право
организации розничного рынка) следующие изменения:

1) в разделе 2:
а) в подпункте 2.2.2 подразде ла2.2 исключить абзацьl2, З;
б) в подпункте 2.|7.|:
исключить абзац 13;

допоJIнить после абзаца 12 текстом следующего содержания:
<<заявитель (представитель заявителя) независимо от его места

жительства или места пребывания (дп" физических Лиц, включая
индивиду€tпьных предпринимателей) либо места нахождения (для юридических
лиц) имеет право на обраIцение в любой по его выбору МФЦ Ъ ,rр.д.пu*
территории Краснодарского края для предоставления ему муниципальной
услуги по экстерриториальному прицципу.